
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2025 r.  

 

Poz. 1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Deregulacji i Dialogu 

Gospodarczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach 

administracji rządowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1370) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw Deregulacji i Dialogu Gospodarczego (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. poz. 

12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „Departamentu Doskonalenia Regulacji Gospodarczych” zastępuje 

się wyrazami „Departamentu Prawa Gospodarczego i Analiz”; 

2) w § 10 w ust. 1 wyrazy „Departament Doskonalenia Regulacji Gospodarczych” zastępuje się 

wyrazami „Departament Prawa Gospodarczego i Analiz”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 


		2025-01-15T15:08:23+0100




